



PROPOSTA DE PREÇO

À CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA-CE

ATT.:SR. PREGOEIRO

REF. AO PREGÃO ELETRONICO Nº 2022.05.11.001-GM

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica Nº 2022.05.11.001-GM acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos

OBJETO: Aquisição de toner, periféricos e serviços de manutenção preventiva e corretiva de computadores e impressoras, destinado atender as necessidades das unidades administrativas do município de Aiuaba/CE.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

de no mínimo, 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

LOTE 03 - AQUISIÇÃO DE TONER E PERIFÉRICOS					
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	Valor Desconto	Valor Total Com desconto
1	TONNER DE IMPRESSORA BROTHER DCP L2540 DW	UND	108	R\$ 54,00	R\$ 5.832,00
2	CILINDRO DE IMPRESSORA BROTHER DCP L2540 DW	UND	72	R\$ 25,00	R\$ 1.800,00
3	CABEÇOTE DE TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L3150	UND	36	R\$ 449,00	R\$ 16.164,00
4	KIT DE TINTA (PRETO, MAGENTA, CIANO E AMARELO) P/ IMPRESSORA EPSON L3150	UND	36	R\$ 67,00	R\$ 2.412,00
5	KIT DE TINTA (PRETO, MAGENTA, CIANO E AMARELO) P/ IMPRESSORA EPSON L375	UND	168	R\$ 66,00	R\$ 11.088,00
6	CABEÇOTE DE TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L375	UND	48	R\$ 455,00	R\$ 21.840,00
7	KIT DE TINTA (PRETO, MAGENTA, CIANO E AMARELO) P/ IMPRESSORA EPSON L380	UND	12	R\$ 66,00	R\$ 792,00
8	CABEÇOTE DE TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L380	UND	24	R\$ 455,00	R\$ 10.920,00
9	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO 400	UND	36	R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
10	CILINDRO P/ IMPRESSORA HP LASER JET PRO 400	UND	36	R\$ 36,00	R\$ 1.296,00

CYBELLY MARQUES SILVANO – ME

CNPJ: 06.183.977/0001-78 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
RUA NESTOR FONTENELE VASCONCELOS, 644 – A
EDSON QUEIROZ – FORTALEZA (CE) – CEP: 60.834-355

FONE: (85) 3388.0031

E-MAIL: cybelly01@hotmail.com

11	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASER M1120	UND	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
12	CILINDRO P/ IMPRESSORA HP LASER M1120	UND	12	R\$ 28,00	R\$ 336,00
13	TONNER P/ IMPRESSORA SAMSUNG M2070W	UND	12	R\$ 85,00	R\$ 1.020,00
14	CILINDRO P/ IMPRESSORA SAMSUNG M2070W	UND	12	R\$ 28,00	R\$ 336,00
15	TONNER P/ IMPRESSORA SAMSUNG M2925ND	UND	12	R\$ 92,00	R\$ 1.104,00
16	CILINDRO P/ IMPRESSORA SAMSUNG M282 ND	UND	12	R\$ 29,00	R\$ 348,00
17	TONNER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER DCP 1602	UND	12	R\$ 52,00	R\$ 624,00
18	CILINDRO P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER DCP 1602	UND	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
19	TONNER P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER MPC736N	UND	12	R\$ 145,00	R\$ 1.740,00
20	CILINDRO P/ IMPRESSORA A LASER BROTHER MPC736N	UND	12	R\$ 31,00	R\$ 372,00
21	TONNER P/ IMPRESSORA A LASER KYOCERA FS 1040	UND	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
22	CILINDRO P/ IMPRESSORA A LASER KYOCERA FS 1040	UND	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
23	TONNER P/ IMPRESSORA A LASER LEXMARK X264DN	UND	24	R\$ 135,00	R\$ 3.240,00
24	CILINDRO P/ IMPRESSORA A LASER LEXMARK X264DN	UND	24	R\$ 44,00	R\$ 1.056,00
25	TONNER P/ IMPRESSORA A LASER SAMSUNG SCX-3405	UND	12	R\$ 75,00	R\$ 900,00
26	CILINDRO P/ IMPRESSORA A LASER SAMSUNG SCX-3405	UND	12	R\$ 42,00	R\$ 504,00
27	KIT DE TINTA (PRETO, MAGENTA, CIANO E AMARELO) P/ IMPRESSORA EPSON	UND	168	R\$ 90,00	R\$ 15.120,00
28	CABEÇOTE DE TINTA P/ IMPRESSORA EPSON	UND	96	R\$ 526,00	R\$ 50.496,00

29	KIT DE TINTA (PRETO, MAGENTA, CIANO E AMARELO) P/ IMPRESSORA EPSON L333	UND	24	R\$ 90,00	R\$ 2.160,00
30	CABEÇOTE DE TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L333	UND	12	R\$ 526,00	R\$ 6.312,00
31	KIT DE TINTA (PRETO, MAGENTA, CIANO E AMARELO) P/ IMPRESSORA EPSON L355	UND	96	R\$ 90,00	R\$ 8.640,00
32	CABEÇOTE DE TINTA P/ IMPRESSORA EPSON L355	UND	48	R\$ 526,00	R\$ 25.248,00
33	TONNER P/ IMPRESSORA KYOCERA	UND	24	R\$ 84,00	R\$ 2.016,00
34	CILINDRO P/ IMPRESSORA KYOCERA	UND	12	R\$ 44,00	R\$ 528,00
35	TONNER P/ IMPRESSORA BROTHER MCF	UND	24	R\$ 66,00	R\$ 1.584,00
36	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO M454 DW LASER PRETO	UND	12	R\$ 159,00	R\$ 1.908,00
37	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRC M454 DW LASER MAGENTA	UND	12	R\$ 159,00	R\$ 1.908,00
38	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO M454 DW LASER AMARELO	UND	12	R\$ 159,00	R\$ 1.908,00
39	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO M454 DW LASER AZUL	UND	12	R\$ 159,00	R\$ 1.908,00
40	TONNER P/ IMPRESSORA BROTHER DCP B7520DW	UND	24	R\$ 77,00	R\$ 1.848,00
41	CILINDRO P/ IMPRESSORA BROTHER DCP B7520DW	UND	24	R\$ 47,00	R\$ 1.128,00
42	TONNER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M5521 CDN LASER PRETO	UND	12	R\$ 114,00	R\$ 1.368,00
43	TONNER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M5521 CDN LASER MAGENTA	UND	12	R\$ 114,00	R\$ 1.368,00

CYBELLY MARQUES SILVANO – ME
 CNPJ: 06.183.977/0001-78 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
 RUA NESTOR FONTENELE VASCONCELOS, 644 – A
 EDSON QUEIROZ – FORTALEZA (CE) – CEP: 60.834-355

FONE: (85) 3388.0031
 E-MAIL: cybelly01@hotmail.com

44	TONNER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M5521 CDN LASER AMARELO	UND	12	R\$ 114,00	R\$ 1.368,00
45	TONNER P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M5521 CDN LASER AZUL	UND	12	R\$ 114,00	R\$ 1.368,00
46	CILINDRO P/ IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M5521 CDN LASER COLOR	UND	24	R\$ 118,00	R\$ 2.832,00
47	TONNER P/ IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 6515 LASER PRETO	UND	24	R\$ 149,00	R\$ 3.576,00
48	TONNER P/ IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 6515 LASER MAGENTA	UND	24	R\$ 149,00	R\$ 3.576,00
49	TONNER P/ IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 6515 LASER AMARELO	UND	24	R\$ 149,00	R\$ 3.576,00
50	TONNER P/ IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 6515 LASER AZUL	UND	24	R\$ 149,00	R\$ 3.576,00
51	TONNER P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRG	UND	12	R\$ 111,00	R\$ 1.332,00
52	CILINDRO P/ IMPRESSORA HP LASERJET PRO	UND	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
53	TONNER P/ IMPRESSORA ELGIN PANTUM P2500	UND	42	R\$ 160,00	R\$ 6.720,00
54	CILINDRO P/ IMPRESSORA BROTHER MCP	UND	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 243.996,00

VALOR TOTAL DO LOTE 4 É DE R\$ 243.927,33 (DUZENTOS E QUARENTA E TRES MIL NOVECIENTOS E VINTE E SETE REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS)

DECLARAMOS que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas a especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE EXECUÇÃO

De acordo com o especificado no Anexo I, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

CYBELLY MARQUES SILVANO – ME
 CNPJ: 06.183.977/0001-78 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
 RUA NESTOR FONTENELE VASCONCELOS, 644 – A
 EDSON QUEIROZ – FORTALEZA (CE) – CEP: 60.834-355

FONE: (85) 3388.0031
 E-MAIL: cybelly01@hotmail.com



Fortaleza, 26 de maio de 2022.



CYBELLY MARQUES SILVANO:80922350159
Assinado digitalmente por CYBELLY MARQUES SILVANO 80922350159
Localização: Fortaleza, Ceará
Data: 2022-05-26 11:59:17

Diretora
CYBELLY MARQUES SILVANO
CPF: 809.223.501-59
MTPS: 53272 CE

CYBELLY MARQUES SILVANO – ME
CNPJ: 06.183.977/0001-78 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA
RUA NESTOR FONTENELE VASCONCELOS, 644 – A
EDSON QUEIROZ – FORTALEZA (CE) – CEP: 60.834-355

FONE: (85) 3388.0031
E-MAIL: cybelly01@hotmail.com

Aiuaba, 26 de maio de 2022

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA
Comissão Permanente de Licitação

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.05.11.001-GM, cujo objetivo é a aquisição de toner, periféricos e serviços de manutenção preventiva e corretiva de computadores e impressoras, destinado atender as necessidades das unidades administrativas do município de Aiuaba/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 4 - MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/PREVENÇÃO/CORREÇÃO/LIMPEZA GERAL/SCANNER DE ANTI-VIRUS DE COMPUTADOR COMPLETO	UND	1380	R\$ 31,66	R\$ 43.690,80
2	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADOR COMPLETO	UND	1380	R\$ 60,00	R\$ 82.800,00
3	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SOFTWARE EM COMPUTADOR	UND	1380	R\$ 25,00	R\$ 34.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE Nº 4					R\$ 160.990,80

PREPONENTE: Ueder Raphael de Castro Andrade 06946131347

ENDEREÇO: Travessa 7 de setembro, 19, centro, Aiuaba-CE

CNPJ: 36.394.837/0001-00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.



Ueder Raphael de Castro Andrade
CPF nº 069.461.313-47

Aiuaba, 26 de maio de 2022

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA
Comissão Permanente de Licitação

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.05.11.001-GM, cujo objetivo é a aquisição de toner, periféricos e serviços de manutenção preventiva e corretiva de computadores e impressoras, destinado atender as necessidades das unidades administrativas do município de Aiuaba/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 2 - RECARGAS DE TONER

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER DE IMPRESSORA BROTHER DCP L2540 DW	UND	144	R\$ 65,00	R\$ 9.360,00
2	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER DE IMPRESSORA HP LASER JET PRO 400	UND	72	R\$ 75,00	R\$ 5.400,00
3	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER) DE IMPRESSORA HP LASER M1120	UND	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00
4	RECARGA DE TONER DE IMPRESSORA SAMSUNG M2070W	UND	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00
5	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER DE IMPRESSORA SAMSUNG M2825ND	UND	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00
6	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER IMPRESSORA A LASER BROTHER DCP 1602	UND	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00
7	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER IMPRESSORA A LASER BROTHER MPC736N	UND	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00
8	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER IMPRESSORA A LASER KYOCERA FS 1040	UND	24	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00
9	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER IMPRESSORA A LASER LEXMARK X264DN	UND	48	R\$ 120,00	R\$ 5.760,00
10	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER IMPRESSORA A LASER SAMSUNG SCX-3405	UND	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00
11	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER DE IMPRESSORA KYOCERA	UND	24	R\$ 60,00	R\$ 1.440,00
12	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER DE IMPRESSORA HP HP LASERJET PRO M454DW LASER COLOR	UND	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00

Travessa 7 de setembro, 21 – Centro – AIUABA/CE

maxpel.aiuaba@gmail.com

(88) 99207-0610

13	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER DE IMPRESSORA BROTHER DCP-B7520DW	UND	24	R\$ 65,00	R\$ 1.560,00
14	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER DE IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M5521CDN LASER COLOR	UND	48	R\$ 120,00	R\$ 5.760,00
15	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER DE IMPRESSORA XEROX LASER COLOR WORKCENTRE 6515	UND	96	R\$ 120,00	R\$ 11.520,00
16	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER DE IMPRESSORA HP LaserJet Pro M454DW	UND	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
17	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER DE IMPRESSORA ELGIN PANTUM P2500	UND	84	R\$ 65,00	R\$ 5.460,00
18	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER DE IMPRESSORA LASER HP	UND	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00
19	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER DE IMPRESSORA BROTHER MCP	UND	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00

VALOR TOTAL DO LOTE Nº 2

R\$

61.500,00

PREPONENTE: Ueder Raphael de Castro Andrade 06946131347

ENDEREÇO: Travessa 7 de setembro, 19, centro, Aiuaba-CE

CNPJ: 36.394.837/0001-00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.


Ueder Raphael de Castro Andrade
CPF nº 069.461.313-47

Aiuaba, 26 de maio de 2022

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA
Comissão Permanente de Licitação

Prezados senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.05.11.001-GM, cujo objetivo é a aquisição de toner, periféricos e serviços de manutenção preventiva e corretiva de computadores e impressoras, destinado atender as necessidades das unidades administrativas do município de Aiuaba/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 1 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA BROTHER DCP L2540 DW	UND	72	R\$ 120,00	R\$ 8.640,00
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA EPSON L3150	UND	24	R\$ 90,00	R\$ 2.160,00
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA EPSON L375	UND	108	R\$ 90,00	R\$ 9.720,00
4	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA EPSON L380	UND	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA HP LASER JET PRO 400	UND	36	R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
6	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA HP LASER M1120	UND	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA SAMSUNG M2070W	UND	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
8	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA SAMSUNG M2825ND	UND	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA A LASER BROTHER DCP 1602	UND	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
10	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA A LASER BROTHER MPC736N	UND	24	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
11	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA A LASER KYOCERA FS 1040	UND	24	R\$ 100,00	R\$ 2.400,00
12	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA A LASER LEXMARK X264DN	UND	24	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00

13	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA A LASER SAMSUNG SCX-3405	UND	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
14	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA EPSON	UND	72	R\$ 80,00	R\$ 5.760,00
15	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA EPSON L333	UND	12	R\$ 90,00	R\$ 1.080,00
16	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA ELGIN PANTUM P2500	UND	84	R\$ 120,00	R\$ 10.080,00
17	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA HP HP LASERJET PRO M454DW LASER COLOR	UND	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
18	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA BROTHER DCP-B7520DW	UND	24	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
19	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA KYOCERA ECOSYS M5521CDN LASER COLOR	UND	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
20	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA XEROX WORKCENTRE 6515 LASER COLOR	UND	24	R\$ 200,00	R\$ 4.800,00
21	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA HP LASER	UND	12	R\$ 120,00	R\$ 1.440,00
22	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CORREÇÃO (LIMPEZA EM GERAL) DE IMPRESSORA EPSON L355	UND	48	R\$ 75,00	R\$ 3.600,00

VALOR TOTAL DO LOTE Nº 1

R\$

75.000,00

PREPONENTE: Ueder Raphael de Castro Andrade 06946131347

ENDEREÇO: Travessa 7 de setembro, 19, centro, Aiuaba-CE

CNPJ: 36.394.837/0001-00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.


Ueder Raphael de Castro Andrade
CPF nº 069.461.313-47